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

2.400,00 € 

(duemilaquattroce

nto/00 euro) 

Chiara Drigo 
Tel: 0432-586477 

Mail: 
dre.friuliveneziagiulia 
@agenziademanio.it 

 

240,00 € 

(duecentoquarant

a/00 euro) 

mailto:dre.friuliveneziagiulia@agenziademanio.it


 

Via Ciro di Pers, 4 – 33100 Udine – Tel. 0432/586411 – Fax. 06/50516077 
e-mail: dre.friuliveneziagiulia@agenziademanio.it 

pec: dre_friuliveneziagiulia@pce.agenziademanio.it 

21 

38 

SCHEDA: UDB1074/P 
 
COMUNE: 
PREPOTTO (UD)  
 
DATI CATASTALI: Fg. 

28 mapp. L 

SUPERFICIE 
SCOPERTA TOTALE: 
430 mq  
 
STATO 
OCCUPAZIONALE: 
libero 
 
STATO 

MANUTENTIVO: 

pessimo 

Trattasi di terreno posto in un’area boscata 
collinare, distante circa 2 km in direzione sud 
rispetto al centro comunale di Prepotto, dove 
insistono delle ex strutture miliari in c.a. interrate; 
il bene ha una forma irregolare e superficie 
catastale di 430 mq. Non risulta comunicante 
direttamente con la pubblica via. Nel bene è 
presente una fitta vegetazione composta per lo 
più da alberi ad alto fusto e cespugli oltre a una 
vegetazione spontanea.  
 
ZONA URBANISTICA: Parte in zona omogenea 
E2 - boschiva di conservazione, parte zona E4b 
- di interesse agricolo paesaggistico di collina e 
montagna. Il mappale è soggetto a vincolo 
ambientale.  
 
Il bene si vende a corpo e non a misura, nello 
stato di fatto e di diritto in cui attualmente si 
trova. Sono a carico dell’acquirente eventuali 
oneri per la rimozione degli oggetti presenti nel 
fabbricato nonché gli oneri relativi ad eventuali 
attività di aggiornamento catastale/tavolare, di 
demolizione o di sanatoria da effettuarsi prima 
dell’atto di compravendita precisando che nella 
determinazione del prezzo si è tenuto conto delle 
eventuali precitate attività poste a carico 
dell’acquirente nonché delle condizioni 
manutentive del bene. 

258,00 € 

(duecentocinquan

totto/00 euro) 

Chiara Drigo 
Tel: 0432-586477 

Mail: 
dre.friuliveneziagiulia 
@agenziademanio.it 

 

25,80 € 

(venticinque/80 

euro) 

39 

SCHEDA: UDB1288 
 
COMUNE: FAEDIS 
(UD), Frazione Valle 
 
DATI CATASTALI: 

C.F.  

Sez. A Fg. 24 mapp. 

817 sub.1 cat. C/2 cl.1 

cons. 27 mq 

Sez. A Fg. 24 mapp. 

818 sub.2 cat. A/4 cl.3 

cons. 3,5 vani 

Sez. A Fg. 24 mapp. 

818 sub.3 cat. C/2 cl.1 

cons. 71 mq 

Sez. A Fg. 24 mapp. 

818 sub.4 cat. C/7 cl.U 

cons. 12 mq 

 

SUPERFICIE LORDA: 

mq 230 circa  

 

SUPERFICIE 

SCOPERTA: mq 208 

circa 

 

STATO 

OCCUPAZIONALE: 

libero  

 

STATO 

MANUTENTIVO: 

pessimo  

 

Trattasi di fabbricato rurale sito in località Valle, 
presenta con una forma ad “L” capovolta con 
annessa corte di pertinenza ad uso esclusivo 
pavimentata e tettoia esterna. 
Il corpo di fabbrica principale risulta così 
distribuito: al piano terra è presenta 
un’abitazione composta da soggiorno, ripostiglio, 
cucina, camera e servizio igienico, il tutto privo di 
impianto di riscaldamento ma dotato solo di 
canna fumaria e predisposizione per la stufa a 
legna, impianto elettrico esterno e impianto 
solare- termico. Non è stata verificata la 
funzionalità degli impianti. Non tutte le opere al 
piano terra risultano allineate rispetto ai titoli 
edilizi. Al piano primo, raggiungibile tramite una 
terrazza con accesso dal piano rialzato, sono 
collocate due soffitte e due depositi. Il piano si 
presenta al grezzo, totalmente privo di impianti e 
finiture. Esternamente è presente una tettoia con 
struttura in legno e pietra con copertura in travi in 
legno e coppi. La copertura è in legno e tavelle e 
necessita sicuramente di un intervento di 
risanamento, soprattutto per quanto concerne la 
porzione a nord. 
 
ZONA URBANISTICA: zona omogenea Zona A2 
conservazione tipologica . 
 
CLASSE ENERGETICA: classe F – 249,03 
kWh/mq anno  
MIBACT: Verifica di interesse culturale negativa. 
 
Il bene si vende a corpo e non a misura, nello 
stato di fatto e di diritto in cui attualmente si 
trova. Sono a carico dell’acquirente eventuali 
oneri per la rimozione degli oggetti presenti nel 
fabbricato nonché gli oneri relativi ad eventuali 
attività di aggiornamento catastale/tavolare, di 
demolizione o di sanatoria da effettuarsi prima 
dell’atto di compravendita precisando che nella 
determinazione del prezzo si è tenuto conto delle 
eventuali precitate attività poste a carico 
dell’acquirente nonché delle condizioni 
manutentive del bene. 

25.030,00 € 

(venticinquemilatr

enta/00 euro) 

Chiara Drigo 
Tel: 0432-586477 

Mail: 
dre.friuliveneziagiulia 
@agenziademanio.it 

 

2.503,00 € (Euro 

duemilacinquecen

totre/00) 

 

mailto:dre.friuliveneziagiulia@agenziademanio.it
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40 

SCHEDA: UDB1239 
 
COMUNE: 
CODROIPO (UD) Via 
Candotti n.128 
 

DATI CATASTALI: Fg. 

54 mapp. 531 cat. C/1 

 

SUPERFICIE LORDA 

COMMERCIALE: 

85,00 mq  

 

STATO 

OCCUPAZIONALE: 

libero 

 

STATO 

MANUTENTIVO: 

mediocre  

 

Locale di complessivi 85 mq commerciali adibito 
a negozio ubicato nel comune di Codroipo in 
prossimità del centro storico in una posizione 
centrale e ben servita dai mezzi di trasporto 
locali. L’immobile si trova al piano terra di un 
condominio disposto su tre piani edificato agli 
inizi degli anni settanta ed è costituito da un 
unico vano, totalmente vetrato sul fronte strada, 
e soppalco. Le condizioni manutentive sono nel 
complesso mediocri.  
 
ZONA URBANISTICA: zona omogenea B2 zona 
residenziale di completamento 
 
CLASSE ENERGETICA: Classe Energetica G - 
EPg 133,18 KWh/mq anno 
 
Il bene si vende a corpo e non a misura, nello 
stato di fatto e di diritto in cui attualmente si 
trova. Sono a carico dell’acquirente eventuali 
oneri per la rimozione degli oggetti presenti nel 
fabbricato nonché gli oneri relativi ad eventuali 
attività di aggiornamento catastale/tavolare, di 
demolizione o di sanatoria da effettuarsi prima 
dell’atto di compravendita precisando che nella 
determinazione del prezzo si è tenuto conto delle 
eventuali precitate attività poste a carico 
dell’acquirente nonché delle condizioni 
manutentive del bene. 

42.650,00 € 

(quarantaduemila

seicentocinquanta

/00 euro) 

Chiara Drigo 
Tel: 0432-586477 

Mail: 
dre.friuliveneziagiulia 
@agenziademanio.it 

 

4.265,00 € 

(quattromiladuece

ntosessantacinqu

e/00 euro) 

41 

SCHEDA – UDB1293  
 
COMUNE:  
TAVAGNACCO (UD)  
via A. Manzoni, s.n.c. 
Tavagnacco  
 
DATI CATASTALI: 
Catasto Terreni:  
fg 20 mappale 181 
Qualità e Classe 
Seminativo  3°.  
 
Superficie catastale: 
2.280 mq  
 
STATO 

OCCUPAZIONALE: 

libero 

 

STATO 

MANUTENTIVO:  

la superficie del lotto 

risulta libera ed in 

stato di incolto. 

 

Trattasi di un terreno identificato al catasto 
terreni al foglio n. 20 mappale 181, di 
complessivi mq. 2.280 di qualità e classe 
Seminativo 3.  
Morfologicamente l’appezzamento si sviluppa a 
pianta poligonale regolare e presenta 
caratteristiche altimetricamente pianeggianti. 
L’ambito naturale prevalente della zona risulta al 
momento quello rurale ed agricolo ma il sedime 
ricade urbanisticamente nell’ambito di un nuovo 
comparto urbano di trasformazione produttivo, 
identificato come “Ambito IN” che prevede 
l’insediamento di nuove attività di imprese delle 
tecnologie digitali e dell’innovazione del Parco 
Scientifico di Friuli Innovazione. 
Il lotto di terreno è situato in fregio alla viabilità di 
via A. Manzoni, s.n.c. in Comune di Tavagnacco 
(UD) in zona periferica esterna ai margini 
dell’abitato della località e limitrofa al tracciato 
dell’autostrada A23 Udine – Tarvisio.  
 
ZONA URBANISTICA: l’area in esame ricade in 
ambito di comparto “Ambito IN” – in particolare, 
in parti in sottozone: - Parcheggi di Relazione – 
Art. 50 delle N.T.A.; - Viabilità di previsione – 
Art. 52 delle N.T.A.; - Zona Di2 Zona delle 
Tecnologie Digitali di nuovo impianto – art. 44 
delle N.T.A.;. 
 
Il bene si vende a corpo e non a misura, nello 
stato di fatto e di diritto in cui attualmente si 
trova. Sono a carico dell’acquirente eventuali 
oneri per la rimozione degli oggetti presenti nel 
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